PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Praça da Bandeira, 354 CEP 99700-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do
Município, resolve:

01 - ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 106/2018

c) Objetivo: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual e Uniformes
para servidores, recicladores e apenados, através de diversas secretarias e
recursos ASPS, Ações Estruturantes da Vig. em Saúde, Teto Financeiro da União e
Próprios.

d) Fornecedores e Itens:

PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  EPP
Lotes/Itens Vencedores:
Lote 3: 5,6 (R$ 13.650,00)
Lote 6: 16  (R$ 2.585,00)
Lote 12: 29 (R$ 1.600,00)
No valor total de: R$ 17.835,00

TREEBUUCHET EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Lotes/Itens Vencedores:
Lote 5: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 (R$ 8.988,00)
Lote 7: 17 (R$ 267,00)
Lote 10: 21 (R$ 459,90)
No valor total de: R$ 9.714,90

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME
Lotes/Itens Vencedores:
Lote 1: 1, 2 (R$ 5.200,00)
Lote 2: 3, 4 (R$ 15.950,00)
Lote 4: 7 (R$ 10.800,00)
Lote 8: 18, 19 (R$ 1.000,00)
Lote 13: 30 (R$ 14.700,00)
No valor total de: R$ 47.650,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTACAO
ORÇAMENTARIA:

09.01.10.301.0008.2036.3.3.90.30.28.00.00
09.01.10.301.0008.2037.3.3.90.30.28.00.00
09.01.10.305.0008.2046.3.3.90.30.28.00.00
13.01.18.541.0015.2101.3.3.90.30.28.00.00
14.01.06.452.0014.2106.3.3.90.30.28.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 05/10/18.

______________________________________
Melissa Cláudia Hübner

Secretária Municipal de Administração em Exercício